Муниципальное образование

«Уртамское сельское поселение»

СОВЕТ   УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области
РЕШЕНИЕ

от 08.04.2013г.                                                                                                                          №  4
Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2013г.
В соответствии со ст.18 «Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе» Федерального закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества.»
Совет  решил:

1. Прогнозный плат приватизации на 2013г. утвердить (приложение № 1).
Глава Уртамского

Сельского поселения                                                                                               А.М.Кузнецов

_
Приложение № 1

 к решению Совета

    от 08.04.2013 № 4

Прогнозный план приватизации на 2013г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Провести инвентаризацию муниципального имущества подлежащего приватизации в 2013 году.
	Апрель
	Лукьянова Т.И.

	2.
	Провести оценку имущества подлежащего приватизации
	апрель
	Лукьянова Т.И.

	3.
	Подготовить пакет документов для продажи с аукциона выявленного по результатам инвентаризации имущества
	Апрель – май
	Лукьянова Т.И.